

ATUTEM I DUMĄ NASZEJ SZKOŁY SĄ SUKCESY JEJ UCZNIÓW

Nasi uczniowie kształcą się pod kierunkiem doskonale wykwalifikowanych nauczycieli - egzaminatorów maturalnych, a dzięki aktywnej współpracy ze środowiskiem akademickim oraz zajęciom z robotyki LEGO mają niespotykane gdzie indziej możliwości pogłębiania swojej wiedzy i rozwijania własnych umiejętności i talentów.

Oferta naszego Liceum obejmuje niepowtarzalny zestaw zajęć dodatkowych, rozwijających zainteresowania młodzieży, w prowadzeniu których mamy doświadczenie potwierdzone wielokrotnie sukcesami zarówno międzynarodowymi, jak i ogólnopolskimi. Ze szczególną mozną się zapoznać na stronie internetowej szkoły oraz na szkolnym fb.

W naszym Liceum proponujemy uczniom naukę czterech języków obcych: angielskiego, (w kontynuacji lub na poziomie rozszerzonym) hiszpańskiego, niemieckiego i rosyjskiego na poziomie początkowym lub zaawansowanym.

Współdziałamy z naszymi uczniami, wspomagamy ich w rozwoju i wspieramy w dążeniu do sukcesu. Dzięki wzorcowo wyposażonej pracowni specjalistycznej pomocy pedagogicznej i zatrudnionemu w szkole specjalistom (pedagog, trener EG - Biofeedback, terapeuti pedagogiczni, fizjoterapeuta, logopeda, doradca zawodowy, surdopedagog, tyflopada) dbamy o zrównoważony i prawidłowy rozwój intelektualny i emocjonalny uczniów.

MATURA ZAWSZE NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE

Średnia zdawalność matury od wielu lat jest na poziomie znacznie wyższym niż średnia ogólnopolska. Również średnie wyniki z poszczególnych przedmiotów maturalnych są o wiele wyższe niż średnie ogólnopolskie określone dla liceów ogólnokształcących. Wszyscy uczniowie kończący naszą szkołę przystępują do egzaminu maturalnego. Wskaźniki służące określeniu poziom rozwoju uczniów (EWD) jednoznacznie wskazują, że w naszym Liceum uczniowie odnoszą sukces edukacyjny i rozwijają swoje kompetencje, mając dobry start do dalszej edukacji.

TAK SIĘ ZOSTAJE UCZNIEM NASZEGO LICEUM

Podczas rekrutacji do KAŻDEJ klasy naszego Liceum punktowane będą oceny z przedmiotów: JĘZYK POLSKI i MATEMATYKA oraz DWIE NAJLEPSZE OCENY z: historii, chemii, biologii, geografii, języka obcego, wosu, fizyki, informatyki. Od 16 maja br., w terminach uzgodnionych z dyrektorami szkół podstawowych, poprowadzimy warsztaty wspomagające uczniów klas VIII w procesie rekrutacji i pomożemy w zalogowaniu do systemu elektronicznego.

U NAS ZNAJDZIESZ TO, CZEGO INNI NIE MAJĄ



OFERTA SZKOŁY 2022/2023

KLASA Z ROZSZERZONYM PROGRAMEM MATEMATYKI ORAZ (DO WYBORU) DRUGIM PRZEDMIOTEM ROZSZERZONYM: FIZYKĄ, INFORMATYKĄ BIOLOGIĄ, HISTORIĄ LUB GEOGRAFIĄ
MOŻLIWOŚĆ WYBORU TRZECIEGO PRZEDMIOTU ROZSZERZONEGO JĘZYKA ANGIELSKIEGO

KLASA Z ROZSZERZONYM PROGRAMEM: JĘZYKA POLSKIEGO ORAZ WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE

MOŻLIWOŚĆ WYBORU TRZECIEGO PRZEDMIOTU ROZSZERZONEGO JĘZYKA ANGIELSKIEGO

KLASA Z ROZSZERZONYM PROGRAMEM: BIOLOGII ORAZ CHEMII
MOŻLIWOŚĆ WYBORU TRZECIEGO PRZEDMIOTU ROZSZERZONEGO JĘZYKA ANGIELSKIEGO

KLASA Z ROZSZERZONYM PROGRAMEM: JĘZYKA POLSKIEGO, JĘZYKA ANGIELSKIEGO, FILOZOFII

Erasmus +

KONTAKT

tel. 32 2164060 www.lobierun.edu.pl #sulobierun e-mail: dyrektorlob@gmail.com

ul. Licealna 17 43-150 Bieruń

KONTAKT